

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 13/09/2019 a 13/09/2019

NF: 20 Emissao: 13/09/2019 Forn.: MARIA ODILIA DAMIÃO COLLE Valor: 184,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11170	AÇUCAR MADALENA	10,00	PCT	4,95	49,50
2	17765	CAFE DAS SEIS 250G	30,00	PCT	4,50	135,00

NF: 7312 Emissao: 13/09/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 807,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13594	ERVA-DOCE 10G	15,00	PCT	1,20	18,00
2	14227	AÇÚCAR CRIATAL 02 KG	60,00	UND	4,90	294,00
3	14359	CANELA EM CASCA	10,00	PC	2,40	24,00
4	14360	GENGIBRE	4,00	KG	19,99	79,96
5	16647	CAFE BOCA DE PITO 250G	80,00	PCT	4,90	392,00

NF: 7311 Emissao: 13/09/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.877,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	547	RODO MADEIRA PARAFUSADO METAL 60 CM	10,00	UND	12,99	129,90
2	1105	SACO P/ LIXO HULK 100LT	10,00	PCT	7,50	75,00
3	10158	VASSOURA GRAMA PL	5,00	UND	12,80	64,00
4	10370	LUVA RASPA CANO CURTO	6,00	UND	11,75	70,50
5	10552	SABONETE LIFEBOUY TOTAL 90 G	10,00	UND	1,70	17,00
6	11256	ESPONJA DUPLA FACE	15,00	UND	3,40	51,00
7	11674	SACO DE ALGODÃO P/ LIMPZA	6,00	UND	7,40	44,40
8	12063	CUADOR P/ CAFE	10,00	UND	2,40	24,00
9	12952	SABAO EM PO 1KG	10,00	UND	4,90	49,00
10	13732	INSETICIDA SBP 380 ML	10,00	UND	9,80	98,00
11	13963	LÃ DE AÇO BOMBRIL	2,00	UND	1,70	3,40
12	15086	ALCOOL GEL 500 ML	12,00	UND	4,90	58,80
13	15727	SACO DE LIXO 15 LT	10,00	UND	7,99	79,90
14	15734	SACO DE LIXO 30 LT PRETO	5,00	UND	5,99	29,95
15	15735	SACO DE LIXO 20 LT	3,00	UND	11,60	34,80
16	15850	COPO DESCARTAVEL 200ML	10,00	CX	3,99	39,90
17	15944	DESINFETANTE URCA PINHO 2LT	24,00	UND	5,20	124,80
18	16095	DETERGENTE LIMPOL COCO 500ML	24,00	UND	1,80	43,20
19	16498	AGUA SANITARIA 1LT	36,00	UND	2,40	86,40
20	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	24,00	UND	2,90	69,60
21	17440	VASSOURA INCAVA JARDIM FOLHITA COM CABO	4,00	UND	21,90	87,60
22	17848	CERA POLYCAR INCOLOR 750 ML	12,00	UND	4,90	58,80
23	17850	SACO DE LIXO ESFRE BOM 200 L	5,00	UND	39,99	199,95
24	17854	DESODORANTE SECAR 360 ML	12,00	UND	9,80	117,60
25	17857	MULTI USO LIMPOL 500 ML	12,00	UND	5,50	66,00
26	17867	PÁ P/ LIXO GALVANIZADO C/ CABO 60 CM	5,00	UND	6,80	34,00
27	18013	GARRAFA TERM. ALADIM 1,8 LT	1,00	UND	120,00	120,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 13/09/2019 a 13/09/2019

NF: 7313 Emissao: 13/09/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 265,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14025	ARROZ PEROLA TIPO 5 KG	6,00	PCT	15,80	94,80
2	15936	FEIJAO CARIOCA 1KG	10,00	PCT	5,80	58,00
3	16196	MACARRAO LIANE ESPAG. Nº2 C/ OVOS 500G	10,00	PCT	2,40	24,00
4	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	15,00	LT	4,90	73,50
5	16776	EXTRATO DE TOMATE 340G	10,00	UND	1,49	14,90
					TOTAL	3.135,16